D’ è così introdotta: « In registro convencionum comunis Ianue in cartis c c l x  

inter cetera continetur ut infra » e così autenticata: « M°ecc0LXXxvnii°, die xa maii. 
Extractum est ut supra de registro convencionum comunis Ianue existente in can
cellarla ducali. (S. P.) Anthonius de Credentia notarius et cancellarius ».

Per l’autentica di C’ v. n. 128.
E d i z i o n e :  Liber iurium, I, n. 451; F e r r e t t o , Documenti genovesi, n. 182. 
R e g e s t o :  D e s im o n i , Documenti, p. 50.

Datio et confirmatio possessionis et tenute castri Gavii et burgia.

©  Nos Albertus et Rainerius marchiones, pro nobis et fratre nostro
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Willelmo cuius missi sumus ad hoc specialiter destinati, et pro nepo
tibus nostris, filiis quondam Guidonis, damus et confirmamus vobis, do
mino Guifreoto Grassello, lan (uensium) potestati, pro comuni Ianue 
recipientib nomine ipsius comunis, possessionem et tenutam castri Gavii 
et burgi, Montaldi, Taxaroli, Gatorbe, Aimelii, Pastoranec, Crucis et 
omnium demum terrarum et possessionum Gavi et curie Gavi et iam 
dictorum locorum a Scrivia infra plenum et vacuum sicut continetur 
per omnia in carta dati et finis et remissionis 0 quam vobis inde fecimus 
et quam cartam composuit Bertolotus scriba, remissionem quoque, abso
lutionem d fidelitatum sive iuramentorum quibus nobis tenebantur vel 
tenentur burgenses et homines de Gavi et iam dictorum locorum a Scrivia 
infra quam vobis fecimus pro comuni Ianue, sicut continetur in carta 
quam fecit idem Bertolotus 1 hic, in presentia ipsorum burgensium, modis 
omnibus / (c. 45 r.) confirmamus et refirmamus et inde modis omnibus 
eos absolvimus ita quod comuni Ianue de cetero teneantur et non nobis 
et statuimus nostros speciales missos Bartholomeum Porcellum, Nicolam 
de Maraboto et Ugolinum Cavaruncum, castellanos Gavi, ut in posses
sione de prescriptis omnibus maneant et habeant pro comuni Ianue et 
nomine ipsius comunis. Actum Gavim, ante ecclesiam Beati Iacobi. Te
stes Bulbunosus, Rufinus de Placentia causidicus, Balduinus Porcellus 
et Porcelletus fratres, Rogerius de Paverio, Taffonus et ceteri de populo 
Gavi qui ibi erant per vocem preconiam congregati, anno dominice nati
vitatis millesimo ducentesimo secundo, indictione n n a, vigesimo quinto 
d iee septembris.

(S.T.) Ego Bertolotus Alberti, notarius sacri Imperii, rogatus scripsi£.
a et burgi: etc. in C’, D’; in C’ segue et de Pastorana b Ianue et reci

pienti in C’, D’ 0 nel margine esterno di C’ la seguente annotazione coeva 
Nota de Pastorana d quoque et absolutionem in C‘, D' e die: om. C’, 
D’ 1 in C’, D ’ segue (S.T.) Ego Lantelmus, notarius sacri palatii, hoc exem
plum extraxi et exemplavi ex (de in C') registro comunis Ianue manu Bertoloti 
Alberti notarii scripto (scripti in D’) secundum quod in eo continebatur, nichil 
addito vel diminuto nisi forte littera vel silaba, titulo seu puncto et hoc absque 
ulla mutatione, corruptione seu diminutione dictionum vel sensus, ad (om. D’) 
et vel (et ut in D’) de cetero ad memoriam (in D’ segue retinendam) et perpetuam 
(et perpetuam: om. D') vim et robur obtineat firmitatis, iussu domini Pegoloti 
predicti, propria manu subscripsi.